Item dixit qd i.t. duxit Ramundum Stephani de Lantario apud Bostar Poncii de Montibus, et viderunt ibi Poncium de Sogornac et s.s.h. et tunc d. Ramundus dixit hereticis quod redderent sibi Ramundum de Laserra quem fecerant hereticum, quia homo suus erat, et ipse Ramundus non ad. eos. Et sunt XIII anni vel circa.

Item dixit quod in nemore de Castilho prope Altam Rippam vidit Ramundum Gros et Bernardum Bonafos et s.s.h. et v i c e Na Thieborc sororem Petri de Montbru et Bernardum d'Orsas et Willelmum de Taissoneras, P. Othonis del Bosc, Willelmum d'Issus et quendam hominem qui vocatur Rochas, et S. Rocovila et Sichardum de Novila dominum de Castilho virum dicte Ticborc et plures alios de quibus non recolit, et o. et i.t. ad. ibi d.h. et aud. pred. eorum. Et sunt XV anni vel circa.

Item dixit qd cum na Bruilhes de Bellomonte uxor G. de Taissoneras infirmaretur i.t. et Ramundus Unaut iunior accesserunt apud Tholosam ad domum dels Rocovilas et exinde extraxerunt duos h. quorum n. ignr. et i.t. et d. Ramundus Unaut duxerunt d.h. apud Bellum podium et intromiserunt eos ad domum Poncii d'Arlenx, sed i. Poncius noluit eos videre, et postea dum ipsi vellent ducere d.h. ad dictam infirmam, ipsa infirma mandavit eis quod nolebat hereticari sed monachari et ita fuit monachata, et i.t. et d. Ramundus Unaud

¹ . Sic.

² . Corr. Galhardum.

redduxerunt d.h. apud Tholosam et dimiserunt eos in quadam carreria prope Castrum Narbohense et i.t. et d. Ramundus Unaut ad. d.h. et fuit prope dictum tempus.

Item apud Lantarium in bostari Petri Fornerii vidit Willelmam de Deime et s.s. hereticas, et v i c e R. Unaut iuniorem et Galhardum de Seguiervila, Bernardum Guillelmi de las Varennas, et d. P. Forner et F. Fornerii filium dicti P. et Alamandam uxorem d. P. Fornerii senioris et plures alios de q.n.i. et i.t. et o.a. ad. ibi d. hereticas et aud. monitiones ipsarum. Et fuit propredictum tempus.

Item dixit quod cred. ... XXV anni qd primo... XIII anni qd non...et dimisit illam credulitatem quadam die in qua audivit dominum Episcopum Fulconem predicantem. Et audivit h. dicentes quod Deus non fecerat... conf. F. W. Ar., cui dixit omnia predicta et forte plura alia de quibus non recolit, sed illam... veram. Alibi non... Hec deposuit apud Tholosam coram Fratre B. de Caucio inq. ... instrumentum. T. Stephanus archipresbiter Lauriacensis, Silvent. ca. de Viridifolio, Nichaus¹ capellanus de Lantario et P. Ariberti... instrumentum.

—————

¹ . Sic.

INDEX

- *ADEMARI.-
Ramundus, hérétique, 200 b.
*Ramundus, miles, filius, 200 b.
201 a.
*AGASSOL (d').-
*Daide, *199 b.
AGREMONNT (d').-
Ramundus, hér., 201 a.
ARLENX (d').- .
Poncius, Belpech, 201 a.
*AVINIONE (de).-
*Bruna uxor Willelmi, *199 b.
*Guillelmus, *199 b.
- *BAINAC {de).-
*Marquesia uxor P., *200 a.
BELLOMONTE, v. TAISSONEIRAS.
BONAFOS.-
Bernardus, her., 200 b, 201 a.
*BONETI.-
*Ramunda uxor Ramundi, *199 b .
*BONHAC (de).-
*Arnaudus, vel Berau, serviens
Petri de Resenges, *200 a, 200 b.
*Ramunda uxor, *200 a.
BOSC (de l).-
P. Othonis, 201 a.
BOSQUETI.-
Aiceina, filia Guilaberti,
200 b.
Gentils, id., 200 b.
Guilabertus, miles, 200 b.
Guillelma uxor, 200 b.
*BRUGADA, BURGADA (de la) .-
*Arnalda uxor W., *200 a.
*Garzen uxor Vitalis, *200 a.
- *CARCHASSES (de).-
*Willelma uxor Bernardi, *199 b.
CASTRIS (de).-
Guilabertus, hér., 200 b.
*COLUMBARIO (de).-
*Bernarda uxor Rainaudi, *199 b.
*COMPRA.-
*Finas filia Arnalde, *199 b.
- DEIME (de).-
Willelma, hér., 201 a.
Willelmus, miles, 200 b.
DELORT, v. ORTO (de).
- DELLAC, LAC (de l).-
Arnaldus, 200 a, b.
Petrus, frater, balle de Caraman
290 a, b.
- *DURANTI.-
*Guirauda uxor W., *199 b.
- *ERMENGAUDI.-
*Ava uxor Arn., *200 a.
*Willelma uxor W., *200 a.
- *FORNER, FORNERII, FURNERII.-
Alamanda uxor Petri, 201 a.
Petrus, 201 a.
Petrus, filius, 201 a.
*Rixendis uxor Arn., *200 a.
- GARNES (de).-
Willelmus, pendu, 200 b.
*GASC.-
Petrus, baile d'Austorge de Resenges, 200 a, b.
*Ramunda uxor q. Arn., *200 a.
*GRONHA.-
*Thieborx uxor Arn., *199 b.
- GROS.-
Ramundus, hér., 201 a .
GUILLELMI, WILLELMI.-
Bernardus, 200 b, 201 a.
Bernardus, les Varennes, 201 a.
- *IAULE.-
*Alamanda uxor Arn. *200 a.
ISSUS (d').-
Willelmus, 201 a.
- LAC (de l), v. DELLAC.
LASSERRA (de).-
Ramundus, hér., homme de R. Stephani, 201 a.
- MONTBRU (de).-
Na Thieborx soror Petri, uxor Sicardi de Novila,
201 a.
Petrus, 201 a.
MONTIBUS (de).-
Poncius, 201 a.
MOTA (de).-
Arnauda, hér., 200 b.
Bernardus, hér., 200 b, 201 a.

NOVILA (de).-

Sicardus dominus de CastiIho, 201 a.

ORSAS (d').-

Bernardus, 201 a.

ORTO (de), DELLORT.-

Petrus, 200 a,b.

RESENGES (de).-

Austorga, uxor Petri, 200 a.

Orbria, fllia, uxor W. Sans, v.

ROAXIO (de).-

Alamandus, Toulouse, 200 b.201 a.

Lombarda, uxor, 200 b.

Iohanna, uxor, 201 a.

*ROIOL (de).-

*Na Leona uxor Willelmi, *199 b.

ROQUOVILA (de).-

B., 200 b.

Estolt, 200 b.

R., 200 b.

S., 201 a.

Treseminas, 200 b.

ROCHAS.-

X., 201 a.

SANS.-

Orbria, uxor Willelmi, 200 a,b.

Petrus, 200 a,b.

Petrus, filius, iunior, 200 a,b.

Willelmus, 200 a.

*SAQUET, SAQUETI.-

Arnaudus, 200 b .

Genser uxor Poncii, 200 b.

*Guillelma uxor Ramundi, *199 b.

Poncius, 200 b.

*Ramundus, 199 b.

SEGUERVILA (de).-

Galhardus, 200 b,201 a.

SOGORNAC (de).-

Poncius, hér., 201 a.

SOLER, SOLIER (del).-

Willelmus, hér., 200 b,201 a.

STEPHANI.-

Ramundus, miles, 201 a.

TAISSONEIRAS (de).-

Bruilhes de Bellomonte, 201 a.

Willelmus, 201 a.

UNAUT.-

G., 200 b.

Ramundus, 200 b .

Ramundus iunior, filius G., cognatus Ramundi, 200 b.

WILLELMI, v. GUILLELMI.

Comtors, her. 201 a.

Finas, domicella Austorge de Resenges, 200 a,b

Fulco, episcopus Tholosanus, 201 a.

Iordana, ancilla A. de Resenges, 200 a,b.

DE MONTE ALBANO¹

1 F° 201 b Anno Domini M°CC°XLV° kls iunii² Arnalda de Lamota de Monte Albano de heresi conversa t.i. d. qd stetit heretica induta per XXVI annos et amplius.

Dixit etiam quod duo anni sunt vel circa quod fuit capta in quodam nemore prope villam Sancte Fidis que est Ramundi Stephani, et fuit in dicto nemore per tres septimanas vel circa cum aliis tribus sociis hereticabus, et Willelmus Rogerii et Willelmus Pauc heretici providebant eis in expensis. Dixit etiam quod non vidit ibi aliquem credentem hereticorum.

Item dixit quod in domo Arnaldi Calveti apud Odarcium stetit per tres dies vel per IIIor i.t. et Willelma de Cairols et Ramunda Gombauda heretice, et v i d. Arnaldum Calveti et Na Dias uxorem suam et Iacobum Calveti filium dicti Arnaudi et Iacobum d'Odarz, et Arnaldum et Petrum filios dicti Iacobi, Poncium Ribeira et Bernardum Ribeira fratres, Willelmum Garnerii et Sibilia uxorem dicti Iacobi d'Odarz. Et o.p. ad. i.t. et s.s.h., et d. Arnaldus Calveti et Sibilia uxor Iacobi d'Odarz dabant eis ad comedendum. Et sunt III anni vel ca.

Item dixit quod in eadem villa d'Odarz stetit i.t. cum p. sociis s.h. in domo Iohannis de Podio per VIII dies vel circa, et vidit ibi o.p. ad. i.t. et s.s.h. Dixit etiam quod ibi venit ad i.t. et s.s. Iohannes Sabbaterii, Bernardus Coco heretici. Et hoc fuit tempore propedicto.